
Piráti nabízejí seniorům hromadné hroby  
 
Věřte - nevěřte 
 

Ať už jdou Ti piráti do hajzlu. Jsem pro vybudování hromadných hrobek 
pro ty idioty co volí piráty!!! Za dobu co piráti existují již vymysleli těch 
hovadin více než dost. Piráti nabízejí seniorům hromadné hroby, čím 
to zavání?  

Když obdrželi ředitelé domovů pro seniory ve správě Prahy v pátek 
18. října ve čtyři hodiny odpoledne otázky pirátské zastupitelky, 
pořádně šokování odjížděli domů na víkend. Předsedkyně Výboru 
pro sociální politiku Eva Horáková po nich totiž chtěla znát 
podrobnosti o tom, kolik jim umře klientů nebo kolika z nich musí 
domovy pro seniory zařizovat pohřby.  

Účel podivných otázek byl vysvětlený až závěrem: „Jelikož si 
uvědomujeme, že někteří klienti vašich domovů zůstávají sami bez 
rodinných příslušníků, přemýšlíme nad vybudováním společné 
hrobky,“ stojí v e-mailu Hromadné hroby. K nápadu jsou ředitelé z 
námi oslovených domovů pro seniory skeptičtí. Z otázek je podle 
Evy Kalhousové, ředitelky Domova pro seniory Elišky Purkyňové, 
zřejmé, že zastupitelka neví, jakým způsobem se tito lidé 
pohřbívají. Celý nápad na vybudování hrobky je podle ní strašný: 
„Myslím si, že je to za hranicí všeho přemýšlení a vyvolává to ve 
mně negativní emoce. Hromadné hroby zavání něčím, s čím by se 
člověk po smrti nechtěl setkat,“ řekla ředitelka s tím, že 
s podobným nápadem se ještě nikdy nesetkala.  

Eva Horáková, předsedkyně Výboru pro sociální politiku  

 

de
zin

for
mac

e


